Parcours Nature Débutants 2019 <

FFTa

Fédération Frangaise

de Tir & Fre

PARCOURS NATURE (42 cibles) - VIROFLAY du 07/04/2019 au 07/04/2019

Classement Officiel

CADETTES DAMES ARC LIBRE
Clt Nom Club
1 COURTEMANCHE LIDWYNE COLOMBES

2  PIRON MAILYS COLOMBES
POUSSINS HOMMES BAREBOW
Clt Nom Club

1 MAILLOT MORETTO COME ~ BONCOURT NVX ARCHE

BENJAMINS/MINIMES/H/F BAREBOW

Clt Nom

1 LEMEUR CORENTIN
2 LE FRANC THOMAS
3 SLOTINE HARPO

4  MOREAU CLEMENCE

CADETS H/F BAREBOW
Clt Nom
1 FORESTIER JUSTINE

SENIORS 1/2/3/F BAREBOW
Clt Nom
1 AUDUTEAU BEATRICE
2  MORETTO LAURIANE
3 GUNES ISABELLE

SENIORS 1/2/3/H BAREBOW
Clt Nom

1 BLANCHET PHILIPPE

2  FORESTIER SYLVAIN

3 GIRON PETER

4 VIOLLET MARC

09/04/2019

Club
VIROFLAY
VIROFLAY
VIROFLAY
VIROFLAY

Club
VIROFLAY

Club
CHATENAY MALABRY
BONCOURT NVX ARCHE
VIROFLAY

Club
ROMAINVILLE
VIROFLAY
LE PLESSIS ROBINSON
VIROFLAY

Licence
899004D
961819F

Licence

912906P

Licence
976235A
9588165
959713S
958821X

Licence

959715U

Licence
789188N
966357N
958551D

Licence
866313V
959714T
941659T
958836N

Cat.
CFTL
CFTL

Cat.
PHBB

Cat.
MHBB
MHBB
MHBB
MFBB

Cat.
CFBB

Cat.
S2FBB
S2FBB
S3FBB

Cat.
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S1HBB
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300 1 1
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Nombre d'archers 2
S4 Total 2015 20-10 15-15
140 1
Nombre d'archers 1
S3 S4 Total 20-15 20-10 15-15
240 1
220 2
200
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Nombre d'archers 4
S3 S4 Total 2015 20-10 15-15
320 1 3
Nombre d'archers 1
S3 S4 Total 2015 20-10 15-15
180 1 1
140 1
Nombre d'archers 3
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530 4 3 5
420 2 2 5
335 1 4
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CADETS H/F ARC CHASSE
Clt Nom
1  MORBIDELLI ENZO

SENIORS 1/H/F ARC CHASSE
Clt Nom

1 BENSANA ARTHUR

2 MADERN MARC

3 NOURRAIN ALEXANDRE

SENIORS 2/3/H/F ARC CHASSE
Clt Nom

1 SAUZER JEAN

2 DARBON THIERRY

3 BELMER FRANCOIS

SENIORS 1/2/3/H/F ARC DROIT
Clt Nom

1 FLAM DOMINIQUE

2 MORON ANTOINE

3 PAILLE JULIEN

Club
SEVRES

Club
VILLEJUIF
VILLEJUIF

ST GEORGES LE PERREUX

Club

ST GEORGES LE PERREUX

MARLY LE ROI
MARLY LE ROI

Club

ST GEORGES LE PERREUX

ROMAINVILLE

CARRIERES SUR SEINE

BENJAMINS/MINIMES/F ARC CLASSIQUE

Clt Nom

1 OBREGON SARAH
HORN AMELIE
TURKOWSKI MORGANE
MONTAIGNE MARGAUX
ROUECHE ADEONA

g A W N

Club
MARLY LE ROI

MAISONS LAFFITTE CIE

VIROFLAY
VIROFLAY
VIROFLAY

BENJAMINS/MINIMES/H ARC CLASSIQUE

Clt Nom

1 POIDATZ THOMAS

2 MANUCCI MATTHIAS

3 POIDATZ BARTHELEMY
4 GIRARD ANDREA

5 HELIAS JAN

09/04/2019

Club
GENNEVILLIERS
VILLEJUIF
GENNEVILLIERS
GENNEVILLIERS
VIROFLAY

Licence

827795C

Licence
438112J
968260G
720767T

Licence
894371T
817773
948900N

Licence
646140B
894324S
973871F

Licence
946864A
941026E
958832J
958818U
958827D

Licence
959895P
896170Y
959890J
959955E
970383P

Cat.
CHAC

Cat.
S1HAC
S1HAC
S1HAC

Cat.
S3HAC
S2HAC
S2HAC

Cat.
S2HAD
S1HAD
S2HAD

Cat.

BFCL
MFCL
BFCL
BFCL
MFCL

Cat.
MHCL
BHCL
BHCL
BHCL
MHCL
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6 HAMED KHODJA YOUCEF  GENNEVILLIERS 959907C BHCL 175 195 370 1 4 1 2
7 CLEMENT ANTONIN COLOMBES 948845D MHCL 155 195 350 1 2 6
Nombre d'archers 7

SENIORS 1/F ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 20-10 1515 15-10
1 DANARADJOU AMELIE ROMAINVILLE 916697K  STFCL 305 355 660 9 4 5 3
2 DISA ERICKA CHATENAY MALABRY 959060G  S1FCL 135 205 340 2 2 5
3 BERTHIEU MYRIAM CHATILLON CIE 92 963702C  S1FCL 150 175 325 4 4
4 BERTHE-AUCEJO AURORE  CARRIERES SUR SEINE 974832A  S1FCL 145 175 320 1 1 6
5 AUGIER NADIA CHATILLON CIE 92 961526M  STFCL 135 180 315 1 3
6 BALDRAN LEA CHATILLON CIE 92 9573052  S1FCL 160 125 285 1 1 4
7 LASZCZYK SOPHIE COLOMBES 948867C  S1FCL 120 110 230 1 2 1
8  ARISTAGHES ODILE CHATILLON CIE 92 964962X  S1FCL 90 50 140 1
9  MACAIRE ANNE-LAURE LE PLESSIS ROBINSON 962777X  S1FCL 35 40 75
10 LETOR MARLENE CARRIERES SUR SEINE 909089R  ST1FCL

Nombre d'archers 10

SENIORS 2/3/F ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 2010 1515 15-10
1 OBREGON KAREEN MARLY LE ROI 956954T  S2FCL 150 205 355 1 1 3 4
2 BOILEAU SOPHIE LE PLESSIS ROBINSON 965253N  S2FCL 120 195 315 1 1 3 3
3 RIVIERE MARTINE LE PLESSIS ROBINSON 972924B  S2FCL 115 150 265 2 4
4  COURTEMANCHE VANESSA COLOMBES 899003C  S2FCL 105 120 225 2 4
5 DAVID ISABELLE CARRIERES SUR SEINE 976186X  S2FCL 105 95 200 2

Nombre d'archers 5

SENIORS 1/H ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 20-10 1515 15-10
1 PIGNY ROMAIN ROMAINVILLE 940429F  S1HCL 315 280 595 8 3 3 3
2 EL BARKOUKI YASSINE Maroc LA70734  S1HCL 255 260 515 3 3 2 8
3 VILARINHO ALEXANDRE CHATENAY MALABRY 959077A  STHCL 210 265 475 2 4 1 7
4 ELIPOT YANNICK CHATILLON CIE 92 958489L  STHCL 195 245 440 3 6 5
5 CHATELARD FRANCOIS CHATILLON CIE 92 959527P  S1HCL 180 205 385 1 4 4
6 LEGRAS THEO CHATILLON CIE 92 959529S  STHCL 115 225 340 3 3 2
7 BAUDRY ROMAIN ERMONT 947817L  S1HCL

Nombre d'archers 7

SENIORS 2/3/H ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 20-10 15-15 15-10
1  MOMENCEAU CHRISTOPHE BONCOURT NVX ARCHE  892871M  S2HCL 280 350 630 5 3 7 5
2 OBREGON PEDRO MARLY LE ROI 952730B  S2HCL 275 295 570 4 4 5 4
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RIVALS JEAN-LUC
PHILIPPIN GUILLAUME
MANUCCI NICOLAS
PRADIER FREDERIC
KAOUACHI ABDESSAMAD
LE FRANC NICOLAS
GOBION JEAN FRANCOIS
PIRON DAVID

LEGER PATRICK

O 00 N o U A W

_
- O

BAZAINVILLE
BONCOURT NVX ARCHE

VILLEJUIF

CHATENAY MALABRY
SEVRAN

VIROFLAY

VILLEJUIF

COLOMBES

CHATENAY MALABRY

SENIORS 1/2/3/H/F ARC A POULIE VISEUR

Clt Nom
1  DANARADJOU EDOUARD
2  AUBIER CHRISTINE

Club
ROMAINVILLE
COLOMBES

DEBUTANTS CONFIRMES (Redoublants...)

Clt Nom

1 SARETE NATHAN

2 LAVERDURE MICKAEL
3 MILLOT VALERIE

4 DESIRLISTE NOAH

Nombre total d'archers 76

Club Organisateur

0878136 CIE D'ARC DE VIROFLAY

Liste des arbitres

Liste des entraineurs

09/04/2019

Club
VIROFLAY
LE PLESSIS ROBINSON
LE PLESSIS ROBINSON
VIROFLAY

959043N
426539E
943477U
9614155
884799N
959659H
943464E
961817D
959067P

Licence
935417H
808310Y

Licence
934846M
916420J
9426798
908698R

S3HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat.
S1HCO
S2FCO

Cat.
CHCL
CHTL
S2FTL
MHTL

260
230
225
190
200
145
155
155

20

P1
300
200

P1
245
225
175
95

Arbitre Responsable
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300
250
285
245
245
205
195

85

P2
305
165

P2

295
280
300
180

540 3 3 4 5
530 2 2 4 9
475 4 3 4
475 3 3 1 7
445 3 4 2 3
390 3 2 5
360 1 8
350 1 2 7
105 2
Nombre d'archers 11
S3 S4 Total 20-15 2010 1515 15-10
605 8 1 4 6
365 1 2 7
Nombre d'archers 2
S3 S4 Total 2015 20-10 1515 15-10
540 2 3 4 6
505 2 1 7 6
475 5 3 5
275 2 3
Nombre d'archers 4
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